РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.10. 2015 г. №66
О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения
Некрасовское от 31.12.2013г. №83 «Об
утверждении перечня кодов целевых
статей расходов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	1. Внести в Перечень кодов целевых статей расходов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (КЦСР), утвержденный распоряжением администрации сельского поселения Некрасовское от 31.12.2013г. №83 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов» изменения, изложив его в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
	2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения
Некрасовское 						               В.А.Лосев

				             				Приложение №1
							к распоряжению от 14.10.2015г. №66

        ПЕРЕЧЕНЬ
кодов целевых статей расходов на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов

	         Код
	                               Неуказанная целевая статья

	02.0.0000
	Муниципальная целевая программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении « на 2014-2016 годы

	02.5.0000
	Муниципальная целевая программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении « на 2014-2016 годы

	02.5.4444
	Реализация  мероприятий патриотического воспитания молодежи в сельском поселении Некрасовское

	03.0.0000
	РЦП «Социальная поддержка населения Некрасовского муниципального района» на 2012-2015 годы

	03.1.0000
	Социальная поддержка населения сельского поселения Некрасовское

	03.1.2626
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

	05.0.0000
	РЦП «Реализация приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории Некрасовского муниципального района на 2011-2015 годы

	05.1.0000
	МЦП «Реализация приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории сельского поселения Некрасовское на 2011-2017 годы

	05.1.4842
	Мероприятия по реализации  национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории сельского поселения Некрасовское

	05.1.8664
	МЦП «Поддержка молодых семей СП Некрасовское в приобретении (строительстве) жилья» на 2012-2015 годы

	08.0.0000
	РЦП «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью на территории Некрасовского муниципального района» на 2012-2014 годы

	08.1.0000
	МЦП «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью на территории СП Некрасовское» на 2013-2015 годы

	08.1.8148
	Мероприятия в сфере реализации МЦП «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью на территории СП Некрасовское» на 2013-2017 годы

	10.0.0000
	РЦП «Защита населения и территории Некрасовского муниципального района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2016 годы

	10.1.0000
	МЦП «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории сельского поселения Некрасовское на 2014-2016 годы»

	10.1.8121
	Мероприятия по обеспечению безопасности граждан в сфере реализации Муниципальной целевой программы

	11.0.0000
	ВЦП « Организация услуг в сфере культуры и создание условий для организации досуга населения сельского поселения Некрасовское на 2014-2016годы»

	11.1.0000
	МЦП «Культуры, туризма и спорта администрации сельского поселения Некрасовское»

	11.1.2484
	Обеспечение деятельности учреждений клубного типа

	11.1.2486
	Обеспечение деятельности библиотек

	11.2.2482
	Создание условий для массового отдыха населения СП Некрасовское

	11.1.8168
	Мероприятия по популяризации, охране и сохранению объектов культурного наследия

	12.0.0000
	МЦП «Благоустройство территории» подпрограмма «Повышение общего уровня благоустройства» СП Некрасовское на 2014-2016 годы.
МЦП «Чистое поселение» на территории сельского поселения Некрасовское

	12.1.0000
	Организация мероприятий по общему благоустройству сельского поселения

	12.1.8228
	Повышение общего уровня благоустройства сельского поселения Некрасовское

	12.1.8466
	ВЦП МУ «Благоустройство» администрации сельского поселения Некрасовское

	13.0.0000
	МЦП «Развитие на территории сельского поселения Некрасовское физической культуры и спорта»

	13.1.0000
	Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения Некрасовское

	13.1.6664
	Организация мероприятий в области физической культуры и спорта

	14.0.0000
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и содержание многоквартирных домов в сельском поселении Некрасовское на 2014-2016 годы»

	14.1.0000
	Капитальный ремонт и содержание многоквартирных домов в сельском поселении Некрасовское

	14.1.8442
	Организация в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт жилого фонда сельского поселения Некрасовское»

	14.2.0000
	МЦП « Тепло-, газо-, электроснабжение, в сельском поселении Некрасовское на 2014-2016 годы»

	14.2.8122
	Организация мероприятий в сфере тепло-, газо-, электроснабжение

	14.2.8124
	МЦП «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2011-2020 годы»

	14.2.8144
	МЦП «Энергосбережение на территории СП Некрасовское на 2014-2016 годы»

	14.2.8226
	МЦП «Благоустройство территории» Подпрограмма в рамках организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории сельского поселения Некрасовское

	14.2.8228
	МЦП «Благоустройство территории» Подпрограмма «Повышение общего уровня благоустройства сельского поселения Некрасовское»

	14.2.8446
	Мероприятия по созданию условий в организации бытового обслуживания населения (возмещение убытков бани) на территории сельского поселения Некрасовское

	14.2.8488
	Руководство в сфере установленных функций (Трансферт на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения

	15.0.0000
	МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Некрасовское» на 2014-2016 годы

	15.2.0000
	МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Некрасовское» на 2014-2016 годы

	15.2.8264
	Реализация МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Некрасовское»

	16.0.0000
	МЦП «Чистое поселение» на территории сельского поселения Некрасовское на 2015-2017 год

	16.2.0000
	МЦП «Чистое поселение» на территории сельского поселения Некрасовское на 2015-2017 год

	16.2.8224
	Осуществление мероприятий в части реализации МЦП «Чистое поселение» на территории сельского поселения Некрасовское

	21.0.0000
	МЦП «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское на 2013-2015 годы

	21.1.0000
	МЦП «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское на 2013-2015 годы

	21.1.6121
	Осуществление мероприятий по реализации МЦП «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское на 2013-2015 годы

	24.0.0000
	МЦП «Развитие дорожного хозяйства транспорта и другие мероприятия в сфере установленных функций»

	24.1.0000
	Реализация мероприятий в сфере установленных функций

	24.1.6224
	МЦП «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах сельского поселения Некрасовское на 2014-2016 годы»

	24.1.6226
	МЦП «Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении Некрасовское на 2014-2016 годы»

	24.1.6228
	МЦП «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в сельском поселении Некрасовское в рамках (строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	30.0.0000
	МЦП «Благоустройство территории»

	30.1.0000
	МЦП «Благоустройство территории», подпрограмма Содержание и обслуживание уличного освещения на территории сельского поселения Некрасовское на 2014-2016 годы

	30.1.8448
	Осуществление мероприятий в рамках МЦП «Благоустройство территории», подпрограмма Содержание и обслуживание уличного освещения на территории сельского поселения Некрасовское на 2014-2016 годы

	30.1.8284
	Мероприятия в рамках программы по Энергосбережению за счет средств областного бюджета

	50.0.0000
	Непрограммные расходы

	50.1.2444
	Резервный фонд местной администрации

	50.1.2442
	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования

	50.1.2441
	Обеспечение функций контрольно-счетного органа

	50.0.8024
	Выполнение других функций

	50.1.2424
	Содержание  Главы сельского поселения

	50.1.2428
	Депутаты представительного органа сельского поселения

	50.1.2422
	Содержание органа местного самоуправления

	50.1.2426
	Содержание Муниципального Совета

	50.1.2446
	Реализация государственной политики в области приватизации и управления

	50.1.2448
	Другие общегосударственные вопросы

	50.1.8288
	Содержание общественной муниципальной бани